



تاریخ	۱۰
تیر	
۱۳۹۵	
یکشنبه	

۳۰ میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده ایران، آزاد شد

بانک جهانی در گزارشی اعلام کرد: حدود ۳۰ میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده ایران در خارج از کشور در قالب توافق هسته ای ایران و گروه ۵+۱ آزاد شد. به گزارش ایرنا، این نهاد پولی بین المللی در گزارشی درباره واکنش ایران در برابر کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی آورده است: نفت اکنون تنها ۳۰ درصد از درآمدهای دولت ایران را تامین می کند. بانک جهانی در گزارش خود آورده است: در قالب توافق هسته ای، حدود ۳۰ میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده ایران در خارج از کشور آزاد شده است ضمن آن که دولت ایران همچنین با برخی تدابیر، از جمله وضع مالیات بر نهادهای شبه دولتی که پیش از این از مالیات معاف بودند، توانسته است بخشی از آسیب های افت قیمت نفت را جبران کند.

صفحه	۲
شماره	
۱۷۳۷	
سال	
بیست و دوم	



معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور:

طرح های مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت، تا پایان سال به سرانجام می رسد

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور بیان داشت: تا پایان امسال حدود ۴۰ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به سرانجام می رسد و کار بنیاد مسکن در این حوزه تکمیل می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مهندس جواد حق شناس در حاشیه بازدید از یک پروژه مسکن شهری در منطقه سلطان آباد شیراز اظهار داشت: تا کنون حدود ۲۸۰ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به صورت فروش اقساطی به متقاضیان واگذار شده است. به گفته وی سهمیه بنیاد مسکن در احداث مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت حدود ۳۴۷ هزار و ۱۰۵ واحد بوده است که احداث ۳۰۵ هزار واحد تاکنون به پایان رسیده است. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن کشور همچنین گفت: حدود هفت تا هشت هزار واحد مسکن مهر نیز در این شهرها به دلایل مختلف از جمله مشکلات تعاونی ها با مسایل و چالش هایی همراه است که برای رفع تعارض و مشکلات این واحد ها نیز چاره اندیشی می کنیم. حق شناس گفت: وزارت نیرو برای تامین زیر ساخت های مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار واحد مسکنی جدید و حدود ۱۵ هزار واحد مسکونی گذشته در شهرهای مختلف در حال اجراء است. گام نخست پروژه مسکن سلطان آباد شیراز شامل ۴۹۲ واحد مسکونی است که در شهرک نشاط احداث می شود، این پروژه که حدود ۱۰ درصد پیشرفت دارد شامل واحدهای یک خوابه و دو خوابه ویژه محرومین است.



به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصاد و دارایی در دیدار با حجت الاسلام رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی، ضمن اشاره به رشد ۴۴ درصدی تسهیلات اعطایی بانکها در چهار ماه ابتدای سال ۱۳۹۵ به دوره مدت مشابه سال قبل، گفت: آرام چرخهای تولید به حرکت درآمده، شتاب می گیرند. این روند می تواند دغدغه جدی ما

طیبنیا وزیر امور اقتصاد و دارایی:

اجازه ندهیم تندروی و افراط، کشور را دوباره به سمت بحران اقتصادی ببرد

ماه ابتدای سال ۱۳۹۵ به دوره مدت مشابه سال قبل، آرام چرخهای تولید به حرکت درآمده، شتاب می گیرند. این روند می تواند دغدغه جدی ما که همان اجرائی کردن سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در بحث اقتصاد مقاومتی است را برای سال پیش رو جامه عمل بپوشاند. وی بیان کرد: باور ما این است که ورود نهادهای موسسات به فعالیت های اقتصادی باید به گونه ای باشد که محدودیتی برای رقابت بخش خصوصی ایجاد نکرده و از طرفی از ظرفیت، امکانات و منابع آنها برای توسعه ملی استفاده شود. طیبنیا با اشاره به راه اندازی سامانه بدهی های دولت، اظهار کرد: بدهی های دولت به آستان قدس رضوی از طریق تهاثر قابل پرداخت است. همچنین در این دیدار حجت الاسلام رئیسی با ابراز خرسندی از اقدامات صورت گرفته در وزارت اقتصاد، اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی می تواند منشأ ایجاد اشتغال پایدار، صادرات، تولید و در نهایت توسعه، سازندگی و گرگه گشایی از فقر و محرومیت باشد. وی در تشریح سیاست های اقتصادی آستان قدس رضوی گفت: در فعالیت های اقتصادی بیشتر به دنبال سود اجتماعی هستیم تا سود مالی. انتفاع عامه مردم مهم ترین دغدغه ماست. طیبنیا افزود: نباید اجازه دهیم که دچار حاشیه شده و دوباره تندروی ها و افراط گری ها کشور را به سمت بحران اقتصادی ببرد. باور داشته باشیم یک برنامه عملیاتی و مدبرانه ما را از روزمرگی ها نجات می دهد.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

دنیای امروز، دنیای افراط و تندروی نیست، دنیای منطقی و عقلانیت و واقع نگری است. هر کس به افراط کشیده شود، ولو از قدرتهای جهانی باشد در گل، گیر می کند. ببینند که ابرقدرتها و کشورهای منطقه که همگی دست به دست هم داده اند و با روش جنگ و افراط می خواهند بر چند کشور کوچک مثل سوریه، یمن، عراق و... مسلط شوند چه سرنوشتی پیدا کرده اند! امروز هر کشوری که می خواهد بدرخشد باید از افراط، اجتناب کند و به عقلانیت و تعادل روی آورد. اقتصاد کشور ما نیز از افراطیون ضربه های زیادی خورده است؛ ازضربه به خاطر تحریم و تحریک دشمنان به دشمنی تا چپاول بیت المال و شکستن حرمت قانون و زیر پا گذاشتن حدود شرعی و مرز حلال و حرام در امور مالی. بعضی ها نان شان در ایجاد سر و صداست تا پشت آن بتوانند اغراض اقتصادی خود را عملی سازند.

مدیر عامل سازمان قطار شهری شیراز:

بهره برداری از باقیمانده خط یک مترو شیراز، تا پایان امسال



نمایش فیلم

۱۵ کیلومتر است.مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز از ساخت خط ۳ قطار شهری شیرازخبرداد و افزود: مطالبات انجام شده برای اجرا و ساخت این خط دو الی سه ماه آینده انجام می شود.حاج زمانی با اشاره به اینکه این خط تکمیل کننده خط یک است،افزود: خط سه قطار شهری شیراز از ایستگاه راه آهن شیراز آغاز می شود و تا تقاطع سه سطحی بصیرت ادامه دارد.وی ادامه داد: این خط به مناطق گویم و دوکوهک خدمات ارائه می دهد. وی به ایستگاه مترو میدان امام حسین (ع) اشاره کرد و افزود: این ایستگاه بزرگترین ایستگاه مترو در شیراز خواهد بود که خط یک و خط دو از آن عبور می کند و میزان پیشرفت این ایستگاه به لحاظ سازه ۸۰ درصد است. وی ادامه داد: این ایستگاه با توجه به گستردگی در پایان سال ۹۶ به بهره برداری خواهد رسید. مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز به طراحی داخلی و معماری ایستگاه های قطار شهری اشاره کرد و افزود: سعی بر تلفیق معماری ایرانی اسلامی در مترو است. ایستگاه های آن متناسب با هر منطقه زیر زمین طراحی شده است.

از هر دری کلامی

حجت الاسلام سید علی خمینی:

جدا کردن بیت امام از رهبری، به سود منافقین و آمریکاست

نوه حضرت امام خمینی (ره) گفت: خانواده امام خمینی(ره) پشت سر رهبری بوده و هست و جدا کردن بیت امام و رهبری به سود منافقین و آمریکاست. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید علی خمینی در مراسم گرامیداشت سالگرد آیت اله صالحی مازندرانی، در خصوص برادرش، سید حسن خمینی، بیان داشت: خیلی از سایت های خارجی و کسانی در خارج از کشور و دنباله رو داخلی و عوام سیاسی برنامه ریزی کردند تا ایشان را از رهبری و نظام جدا

پاسخ آیت الله مکارم شیرازی به کسانی که می گویند چرا طلاب و مراجع کار نمی کنند

آیت الله مکارم شیرازی اظهار کرد: می گویند چرا طلاب و مراجع کسب و کار ندارند و کار تولیدی ندارند چون مثل پلیس و استاد دانشگاه، فضا را برای تولید

پزشکیان:

مکانیسم پرداخت حقوق ناعدالتی دارد

به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان که در برنامه تلویزیونی شبکه سهند حضور یافته بود، با بیان این که «برای حل مشکلات شغلان باید اقدام کنیم»، اظهار کرد: متأسفانه در مکانیسم پرداخت حقوق ناعدالتی وجود دارد و موضوع حقوق های نجومی هم چندین سال است که وجود دارد. برای یکی ۸۰۰ هزار تومان و برای یکی دیگر ۱۰۰ میلیون تومان در سیستم حقوق می دهیم! همچنین افرادی هم هستند که به جای سرمایه گذاری

مدیر ستاد آبادگری باغات قصردشت:

هزار هکتار از باغات قصردشت باید بدون هیچ گونه تغییر کاربری و ساخت و سازی حفظ شود

سرویس خبری / مریم زارع خضری: دومین نشست تخصصی پیرامون مسائل شهر شیراز با موضوع «باز زنده سازی باغ های قصردشت» در شوی شهر شیراز برگزار شد. شهزاد رونق زاده مدیر ستاد آبادگری باغات قصردشت در این نشست گفت: صد سال پیش وسعت باغات شیراز ۳ هزار هکتار بود اما بعدا به دلیل گسترش بافت شهری و ساخت و ساز این عرصه های نابود شد و رو به کاهش رفت. وی ادامه داد: شهرداری وظیفه حفظ باغات قصردشت را بر عهده دارد و بر اساس قانون، مصوب شده است هزار هکتار این باغات بدون هیچ گونه تغییر کاربری و ساخت و سازی باید حفظ شود و شهرداری در دیگر باغات دیگر می تواند شرایط خاص گردشگری را ایجاد کند که امروز به عنوان باغ خانواده آنها را به طور مستقیم در اختیار شهروندان قرار می دهد. همچنین شهرداری شیراز این اختیار را دارد که باغ هایی که بدون بازده و بهره هستند را بفروشد که اغلب این باغات در دامنه کوه دراک قرار گرفته اند. به گفته او، ازمناج مالی حاصل از فروش این باغ ها، باغات گروه یک که در هزار هکتارمنطقه حفاظت شده است، خریداری خواهد شد که تا کنون شهرداری شیراز، ۲۶۰ هکتار از این باغات

مراسم تکریم خانواده شهدا، بانزشتگان پیشکسوتان و افسران دوره عالی در مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش



سرویس خبری / نصرالله پناهی: به مناسبت عملیات غرورآفرین مرصاد، مراسم تکریم خانواده شهدا، بانزشتگان، پیشکسوتان و افسران دوره عالی مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش با حضور امیر سرتیپ علی سامانی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد، سید علی محمد موسوی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس، جمعی از فرماندهان و مسئولین و تعداد کثیری از خانواده شهدا، بانزشتگان، پیشکسوتان و افسران دوره عالی در تالار پردیس برگزار گردید. این مراسم امیر سرتیپ علی سامانی طی سخنانی بیان داشت: دیدار با خانواده معظم شهدا، پیشکسوتان خصوصا رزمندگان دوران دفاع مقدس موجب تقویت روحیه کارکنان و ارتقای انگیزه و در نتیجه تلاش مضاعف و توانمندی بیشتر و آمادگی همیشگی آنها برای ایثار و جانفشانی در راه نظام و انقلاب و میهن اسلامی خواهد شد. فرهنگ سازمانی ما باید به سمت و سویی سوق داده شود و جهت گیری کلان به نحوی باشد که توجه به این بزرگان و پیشکسوتان در سروهه کارمان قرار گیرد. در ادامه مراسم مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس بیان داشت: اگر امروز

اهدای یک باب منزل مسکونی توسط فرهنگیان فارس به خانواده معلم فداکار خاشی



میدان احسان به شهروندان خدمات ارائه می دهد. متری شیراز اشاره کرد و افزود: این در حالی است که در شهرهای کشور طول هر خط مترو بیش از

فرهنگیان استان فارس، به خانواده معلم فداکاری خاشی یک باب منزل مسکونی اهدا کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حمیدرضا شعبانی که به نمایندگی از فرهنگیان استان فارس در شهرستان خاش سیستان و بلوچستان در آیین اهدای یک باب منزل مسکونی به خانواده معلم فداکار خاشی حضور یافته بود، گفت: این اقدام فرهنگیان استان فارس خدایندانه خودجوش و خارج از ساختار اداری و به پاس قدرانی از اقدام ارزشمند معلم فداکار سیستان و بلوچستان «حمیدرضا گنگوزهی» انجام گرفته است. شعبانی گفت: این منزل مسکونی به مساحت ۳۵۰ مترمربع و به ارزش یک میلیارد ریال و توسط فرهنگیان استان فارس خریداری

شده است. وی با بیان اینکه «فرهنگیان در مناطق محروم تلاش وافر را به خرج می دهند که گاه سرنوشت بسیاری از انسان ها را تغییر می دهد» افزود: اقدام ارزشمند معلم فداکار سیستان و بلوچستان، هويت و عزت قابل توجهی به جایگاه و شان معلم و فرهنگیان در جامعه داده است. شعبانی با اشاره به این که در همان روزهای نخست و در مراسم های برگزار شده، اندیشه ای مبنی بر قدرانی شایسته از این اقدام بزرگ در بین فرهنگیان استان شکل گرفت، تاکید کرد: فرهنگیان استان فارس، بر آن شدند تا همراهی خود را در عمل نیز ثابت کنند تا با الگوسازی، جریان ایثار، آتچنان که همواره بر تارک فرهنگیان

می درخشند، استوار بماند. رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان نیز، ضمن تقدیر از این اقدام خدایندانه فرهنگیان استان فارس اظهار کرد: قدرشناس استان فارس ثابت نمودند که اندیشه و شعور با به اینجا ختم می شود که رنج سفر به خود می دهند و حتی با خانواده معلم فداکار دیدار می کنند جای تقدیر دارد. در بسیاری از مناطق آموزش سیستان و بلوچستان ۱۵ فروردین امسال با نجات جان دانش آموزان حیدررضا گنگوزهی معلم فداکار سیستان و بلوچستان شرح خود از زیر آوار، به بهای بدل جان خویش، درس ایثار و فداکاری فرهنگیان را به نمایش گذاشت.